Arsregnskab for 2018

Kontingenter
Kontingenter storeparceller

Indtaegter i alt

Drift af feellesarealer:

Beplantning og graesslaning

Snerydning og saltning

Sma anskaffelser

Forsikringer erhverv og bestyrelsesansvarsforsikring
Revisor PwC (revision af arsregnskabet og assistance
Gebyr ( Holstebro kommune PBS og banken
Bestyrelse mgder

Generalforsamling

Gaver

Diverse ( renter)

Omkostninger i alt

Rente aftale konto

Arets resultat

Resultatdisponering
Henlaeggelse til reetablering

Overfgrt til frie reserver

99.909
29.375
0
5774
8500
4398
2443
980
531
184
152.094
1250

68.906

88.200
-19.294

68.906

2017

202.500

105.260

32.656

2393
9386

8500
1813
1275

2020

0

0

163.803

308

57.005

88.200
-31.195

57.005



Balance d 31 december

2018 2017

Aktiver

Driftskonto 88.718 127.705
Reetableringskonto 134.172 46.764
Aftalekonto 501.250 500.000
Tilgodehavende 3978
Likvide beholdninger 724.140 674.469
Forudbetalte omkostninger 3650 3670
Aktiver i alt. 727.790 678.447
Passiver

Frie reserver 93.190 112.483
Henlagt til reetablering af omradet 626.100 537.000
Egenkapital 719.290 650.383
Anden gaeld 8.500 28.064
Geaeldsforpligtelser 8.5000 28.064

Passiver 727.790 678.447



